
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
16.04.2025 № ВЗ-0131 
 

 
О признании утратившими силу решений Городского Собрания 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 17 апреля 2025 года № 10 (314) 
 

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Признать утратившими силу: 
1) решение Городского Собрания от 24.03.2006 № 03-0089 

«О порядке определения стажа муниципальной службы»; 
2) решение Городского Собрания от 03.03.2010 № 05-0206 

«О внесении изменений в Решение Городского Собрания «О порядке 
определения стажа муниципальной службы для установления надбавок, 
определения отпуска за выслугу лет и размера поощрений».  

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования. 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин 
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин 
 
 


